1

关于举办 2020 年党组织书记履职能力提升
专题网络培训班的通知

各党总支（支部）：

为深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想，认真贯彻落

实全国教育大会、全国高校思想政治工作会议和学校思想政治理论

课教师座谈会精神，不断提升党总支（支部）书记党性修养和履职

能力。经研究，决定依托国家教育行政学院举办党组织书记履职能

力提升专题网络培训，现将相关培训内容及安排通知如下。

一、学习对象

党总支书记、专职党总支副书记和全体党支部书记（名单见附

件 1）

二、学习时间

2020 年 11 月 16 日至 2021 年 1 月 16 日。

三、学习方式

（一）电脑端：在中国教育干部网络学院（www.enaea.edu.cn）

进行实名注册，登录后使用学习卡（见附件 1）进入班级，即可参

加培训学习。若注册时提示您手机号已被使用，请直接登录并使用

学习卡（忘记密码可先通过短信验证手机后重置新密码登录）。

（二）手机端：培训期间也可以下载中国教育干部网络学院移

动客户端（学习公社 app）随时登录学习，还可以关注中国教育干

2

部网络学院微信公众号了解各类信息。

操作流程详见附件 2、3，也可参见中国教育干部网络学院首页

顶部“操作指南”。

四、学习考核

（一）课程学习

学员须在“我的学习-课程学习”中完成不少于 32 学时（45

分钟/学时）的视频课程学习任务。

（二）在线考试

完成 32 学时的课程学习后，学员须在“我的学习-在线考试”

中参加在线考试。试题涵盖培训课程所学内容及党的基本知识，题

型包括单选、多选、判断，答题时间为 90 分钟，总分为 100 分。

考试机会仅有一次，成绩须达到 85 分及以上，方为合格。合

格学员可以进入“教学服务-电子证书”栏目在线打印“学时证明”，

并于 1 月 18 日（星期一）前交组织部备案。

此外，学员可以自行在“主题研讨”“项目论坛”中，结合培

训心得和工作体会开展网上讨论，与全国范围内的学员进行交流与

互动，分享学习成果。也可以结合所学知识和党建工作实际，围绕

“党建引领学校高质量发展”主题撰写研修心得，提交至“心得撰

3

写”栏展示，优秀稿件可以推送至“学习强国”学习平台。

联系人：刘欢 联系电话：84897017

附件：1.参训名单及学习卡（详见 OA）

2.学员操作手册-PC 端

3.学习公社 app 操作手册

党委组织部

2020 年 11 月 13 日

	党总支书记、专职党总支副书记和全体党支部书记（名单见附件1）